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2020학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 47,330 0 0  

인건비보조금 42,160 0 0  

인건비 한시지원 보조금 42,160 0 0  

(추경1회) 한시지원 보조금(교

원)
21,079,770원*2회 = 42,160,000

일반운영보조금 5,170 0 0  

교육청보조금(일반운영) 5,170 0 0  

(성립전) 방역물품 보조금 5,000원*202명 = 1,010,000

(성립전) 공기정화장치 지원사업 8학급x40,000원x7개월 = 2,240,000

(추경1회) 학급운영지원비 20,000원*8학급*12월 = 1,920,000

전년도이월금 0 0 -214  

전년도이월금 0 0 -214  

이월사업비 0 0 -31,065  

(추경1회) 이월사업비 -31,065,344원*1회 = -31,065,000

정산대상재원사용잔액 0 0 339  

(추경1회) 정산대상재원사용잔액 338,950원*1회 = 339,000

순세계잉여금 0 0 30,512  

(추경1회) 순세계잉여금 30,511,595원*1회 = 30,512,000

세입합계 47,330 0 -214 세입 총 합계 47,116

1 발행일 : 2022/09/08 14:09



2020학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

인건비 -49,160 0 0 -49,160    

교원인건비 -6,956 0 0 -6,956    

교원급여 -49,116 0 0 -49,116    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원급여
 -4,093,000원*12월=    -49,116,000

교원 급여 한시지원 42,160 0 0 42,160    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원 급여 한시지원금
21,079,770원*2회 =   42,160,000

직원인건비 -27,540 0 0 -27,540    

직원급여 -27,540 0 0 -27,540    

(추경1회) (보조금및지원금)

 직원급여
 -3,060,000원*9월=    -27,540,000

그밖의인건비 -14,664 0 0 -14,664    

그밖의인건비 -14,664 0 0 -14,664    

(추경1회) (보조금및지원금)

 그밖의인건비(기간제)
-1,222,000원*12월 =   -14,664,000

운영비 4,174 0 0 4,174    

관리운영비 4,174 0 0 4,174    

수용비 924 0 0 924    

(추경1회) (보조금및지원금)

 수용비
77,000원*12회 =   924,000

그밖의관리운영비 3,250 0 0 3,250    

(성립전) (보조금및지원금) 

방역물품
5,000원*202명 =   1,010,000

(성립전) (보조금및지원금) 공기정화 

장치 지원사업 보조금
8학급x40,000원x7개월 =   2,240,000

일반교육활동비 33,540 0 0 33,540    

일반교육활동비 33,540 0 0 33,540    

교재교구구입비 0 0 0 0    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교수학습준비비
-2,004,250원*12월 =   -24,051,000

(추경1회) (수익자부담금) 

교수학습준비비
-20,849,000원*1회 =   -20,849,000

(추경1회) (수익자부담금) 

교수학습활동비
-13,680,000원*1회 =   -13,680,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교수학습활동비
-13,700,000원*1회=    -13,700,000

(추경1회) (보조금및지원금) 교수학습

준비비(교구,학습기자재,학습자료)
 2,004,250원*12회=    24,051,000

(추경1회) (수익자부담금) 교수학습준

비비(교구,학습준비물)
1,737,416원*12월 =   20,849,000

1 발행일 : 2022/09/08 14:09



2020학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(추경1회) (수익자부담금) 

교수학습활동비(보조교재비)
 12,000원*190명*6월=    13,680,000

(추경1회) (보조금및지원금) 교수학습

활동비(아동도서,행사사진,환경구성,

텃밭관리비)
1,141,666원*12월 =   13,700,000

복리비 6,000 0 0 6,000    

(추경1회) (수익자부담금) 

원생복리비
-19,230,000원*1회 =   -19,230,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 복리비(원아급간식비)
2,000,000원*3월 =   6,000,000

(추경1회) (수익자부담금) 원생복리비

(병원치료비,약품구입,안전공제회비))
102,500원*12월 =   1,230,000

(추경1회) (수익자부담금) 

원생복리비(원아물품비)
 9,000,000원*2회=    18,000,000

일반급식비간식비 27,540 0 0 27,540    

(추경1회) (보조금및지원금)

 무상급식비간식비
- 5,585,000원*12월=    -67,020,000

(추경1회) (보조금및지원금) 무상급식

비간식비(식재료비)
 5,585,000원*12월=    67,020,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 무상급식비간식비(인건비)
3,060,000원*9월 =   27,540,000

선택적교육활동비 58,776 0 0 58,776    

방과후교육활동비 58,776 0 0 58,776    

방과후교육돌봄비 58,776 0 0 58,776    

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후교육활동비
 -1,402,000원*12월=    -16,824,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후교육활동비(간식비)
 1,402,000원*12월=    16,824,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후교육활동비(인건비)
4,898,000원*12월 =   58,776,000

반환금 0 0 339 339    

반환금 0 0 339 339    

보조금반환금 0 0 339 339    

(추경1회) (그밖의수입) 반

환금(보조)
338,950원*1회 =   339,000

시설설비비 0 0 -553 -553    

시설비 0 0 -553 -553    

유지비(시설) 0 0 -553 -553    

(추경1회) (그밖의수입) 시

설유지비
-553,000원*1회 =   -553,000

세출합계 47,330 0 -214 47,116

2 발행일 : 2022/09/08 14:09



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

보조금및지원금 137,600 90,270 47,330

인건비보조금 42,160 0 42,160

인건비 한시지원 보조금 42,160 0 42,160

(추경1회) 한시지원 보조금(교원) 21,079,770원*2회 =   42,160,000

일반운영보조금 95,440 90,270 5,170

교육청보조금(일반운영) 95,440 90,270 5,170

(성립전) 방역물품 보조금 5,000원*202명 =   1,010,000

(성립전) 공기정화장치 지원사업 8학급x40,000원x7개월 =   2,240,000

(추경1회) 학급운영지원비 20,000원*8학급*12월 =   1,920,000

전년도이월금 84,004 84,218 -214

전년도이월금 84,004 84,218 -214

이월사업비 53,028 84,093 -31,065

(추경1회) 이월사업비 -31,065,344원*1회 =   -31,065,000

정산대상재원사용잔액 464 125 339

(추경1회) 정산대상재원사용잔액 338,950원*1회 =   339,000

순세계잉여금 30,512 0 30,512

(추경1회) 순세계잉여금 30,511,595원*1회 =   30,512,000

세입합계 221,604 174,488 47,116

1박경태 2022년 09월 08일 14시 59분 48초 경기도교육청 장기조은유치원



2020학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

인건비 762,388 811,548 -49,160

교원인건비 366,508 373,464 -6,956

교원급여 324,348 373,464 -49,116

(추경1회)(보조금및지원금) 교원급여  -4,093,000원*12월=    -49,116,000

교원 급여 한시지원 42,160 0 42,160

(추경1회)(보조금및지원금) 교원 급여 

한시지원금
21,079,770원*2회 =   42,160,000

직원인건비 337,812 365,352 -27,540

직원급여 337,812 365,352 -27,540

(추경1회)(보조금및지원금) 직원급여  -3,060,000원*9월=    -27,540,000

그밖의인건비 58,068 72,732 -14,664

그밖의인건비 58,068 72,732 -14,664

(추경1회)(보조금및지원금) 그밖의인건

비(기간제)
-1,222,000원*12월 =   -14,664,000

운영비 105,551 101,377 4,174

관리운영비 105,551 101,377 4,174

수용비 101,635 100,711 924

(추경1회)(보조금및지원금) 수용비 77,000원*12회 =   924,000

그밖의관리운영비 3,916 666 3,250

(성립전)(보조금및지원금) 방역물품 5,000원*202명 =   1,010,000

(성립전)(보조금및지원금) 공기정화 장

치 지원사업 보조금
8학급x40,000원x7개월 =   2,240,000

일반교육활동비 219,050 185,510 33,540

일반교육활동비 219,050 185,510 33,540

교재교구구입비 72,280 72,280 0

(추경1회)(보조금및지원금) 교수학습준

비비
-2,004,250원*12월 =   -24,051,000

(추경1회)(수익자부담금) 교수학습준비

비
-20,849,000원*1회 =   -20,849,000

(추경1회)(수익자부담금) 교수학습활동

비
-13,680,000원*1회 =   -13,680,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교수학습활

동비
-13,700,000원*1회=    -13,700,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교수학습준

비비(교구,학습기자재,학습자료)
 2,004,250원*12회=    24,051,000

(추경1회)(수익자부담금) 교수학습준비

비(교구,학습준비물)
1,737,416원*12월 =   20,849,000

1박경태 2022년 09월 08일 14시 59분 48초 경기도교육청 장기조은유치원



2020학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(추경1회)(수익자부담금) 교수학습활동

비(보조교재비)
 12,000원*190명*6월=    13,680,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교수학습활동비(아동도서,

행사사진,환경구성,텃밭관리비)
1,141,666원*12월 =   13,700,000

복리비 25,230 19,230 6,000

(추경1회)(수익자부담금) 원생복리비 -19,230,000원*1회 =   -19,230,000

(추경1회)(보조금및지원금) 복리비(원아

급간식비)
2,000,000원*3월 =   6,000,000

(추경1회)(수익자부담금) 원생복리비(병

원치료비,약품구입,안전공제회비))
102,500원*12월 =   1,230,000

(추경1회)(수익자부담금) 원생복리비(원

아물품비)
 9,000,000원*2회=    18,000,000

일반급식비간식비 121,540 94,000 27,540

(추경1회)(보조금및지원금) 무상급식비

간식비
- 5,585,000원*12월=    -67,020,000

(추경1회)(보조금및지원금) 무상급식비

간식비(식재료비)
 5,585,000원*12월=    67,020,000

(추경1회)(보조금및지원금) 무상급식비

간식비(인건비)
3,060,000원*9월 =   27,540,000

선택적교육활동비 75,600 16,824 58,776

방과후교육활동비 75,600 16,824 58,776

방과후교육돌봄비 75,600 16,824 58,776

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비
 -1,402,000원*12월=    -16,824,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비(간식비)
 1,402,000원*12월=    16,824,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비(인건비)
4,898,000원*12월 =   58,776,000

반환금 464 125 339

반환금 464 125 339

보조금반환금 464 125 339

(추경1회)(그밖의수입) 반환금(보조) 338,950원*1회 =   339,000

시설설비비 82,874 83,427 -553

시설비 82,874 83,427 -553

유지비(시설) 82,874 83,427 -553

(추경1회)(그밖의수입) 시설유지비 -553,000원*1회 =   -553,000

세출합계 1,245,927 1,198,811 47,116
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2020
예산구분:추경1회
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경1회 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,615,351 1,568,235 47,116 3

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 47,330 812,270 50.3

수익자부담금 0 717,347 44.4

그 밖의수입 -553 85,270 5.3

반환금 339 464 0

보조금및지원금 47,330 812,270 50.3

수익자부담금수입 0 717,347 44.4

잡수입 0 1,730 0.1

전년도이월금 -214 84,004 5.2
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,615,351 1,568,235 47,116 3

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 관 금회 누계 구성비(%)

인건비 -49,160 809,296 50.1

운영비 4,174 156,396 9.7

일반교육활동비 33,540 313,672 19.4

선택적교육활동비 58,776 237,700 14.7

반환금 339 464 0

시설설비비 -553 97,723 6

잡지출 0 100 0

보조금및지원금 47,330 812,270 50.3

수익자부담금수입 0 717,347 44.4

잡수입 0 1,730 0.1

전년도이월금 -214 84,004 5.2
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